Fra:

Stian Stormark

Sendt: mandag 23. oktober 2023 14:09

Til: runar@gripsgardbygg.no

Kopi: Arne Helgesen; Torkjell Holm Brenna; Postmottak Alver; Anne Lise
Molvik; einar@vestvvs.no

Emne: VS: Ber om tilbakemelding pa mottatt dokumentasjon pa omlegging
av VA-ledninger - gbnr 323/168 Frekhaug

Vedlegg: Saknr 2093 - Dokumentasjon pa omlegging av VA-ledninger - gbnr
323168 Frekhaug.pdf; 901 - Situasjonsplan Omlegging av VA.pdf;
Innmalt omlegging VA gbnr 323-168.s0s

Hei Runar

Eg har sett litt pa dokumentasjonen som er innsendt og den er slik den ligger no mangelfull.

Det er ein del spgrsmal dere ma svare ut fgr vi kan behandle denne

Hvilken rgrlegger har utfgrt arbeidet ?

Tidligare kommunikasjon har vert med Einar hos Vest VVS sa eg henger han pa kopi her og da det
er utfgrande rgrlegger som eigentleg skal sgke om godkjenning av omlegging av ledingane

Det ligger ingen dokumentasjon/sjekklister pa utfgrt arbeid fra rgrlegger ved i dokumentasjonen

Det er pa vedlagt kart beskrevet vannledning i «PP» kvalitet og dette ma vere feil !
Dersom det er lagt eit PE rgr som hoved vannledning er vel denne sveisa ?

Da ma det leggast ved sveiserapport som det er krav om i VA norm

Det er og her krav om bildedokumentsjon av grgfter

. Det er innmalt ein bakkekrane og det er vist ein 32mm vannledning pa kartet

Kor er denne kobla til ? og hvilket hus er tilknyt denne ledningen ?

Det ma leggast med ein material oversikt over det som er levert/montert i grgfta.

Kven har utfgrt inmalingsarbeidet og laga til SOSI fila ?

Det var avtalt i tidlegare vedtak og korrespondanse i saka et fundamentering av mur og bygg
skulle utfgrast slik at det ikkje kjem i konflikt med vann og/eller avlgps ledning dersom desse ma

gravast fram seinare.
Det ma leggast ved dokumentasjon pa kva som er gjort her.



Fra: Arne Helgesen
Sendt: mandag 8. juni 2020 11:28
Tl einar Evpatywt no

Kaplz yn-dalei@on

Emne: Omlegging vann og aviep Gbnr, 323/168

Viser til synfaring pd plassen | dag, Vann og avidpsledning md leggas om [ eit strekk pd ca 20 m. Mur |
grénde mi fundaménténssd | iamme djupn $5m vatn of avidpiledning. Grunn under tifbygg mb vairs
fundamentert pd fell, masser for fundamentgring md vaera av ¢in art som dkje fordrsaker utvasking
av grunn under bygg, ved ein eventuell lekkasie pd hovediedning watn

Har snakka med Einar hos Vest VVS og han har meir dokumentasjon liggande sa ber om at dett
og vert sendt til oss.

Venleg helsing

Stian Stormark | Radgjevar Eigedomsforvaltning
Telefon: 952 10 839

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Torkjell Holm Brenna <torkjell.holm.brenna@alver.kommune.no>

Send: mandag 23. oktober 2023 10:16

Til: Stian Stormark <stian.stormark@alver.kommune.no>

Kopi: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>

Emne: VS: Ber om tilbakemelding pa mottatt dokumentasjon pa omlegging av VA-ledninger - gbnr
323/168 Frekhaug
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Sja under.
Har vi fatt det inn som eiga sak, og er det eventuelt godkjent?

Torkjell

Fra: Anne Lise Molvik <anne.lise.molvik@alver.kommune.no>

Sendt: mandag 23. oktober 2023 09:09

Til: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>; Torkjell Holm Brenna
<torkjell.holm.brenna@alver.kommune.no>

Emne: Ber om tilbakemelding pa mottatt dokumentasjon pa omlegging av VA-ledninger - gbnr 323/168
Frekhaug

Hei.

Ved godkjenning av tilbygg og stgttemur pa eigedomen gbnr 323/168 vart det sett krav om at
kommunale vass- og avlgpsleidningar pa eigedomen skulle leggjast om. Det gar fram av vedtaket at dette
arbeidet skal ferdigstillast og godkjennast av Samferdsel, veg, vatn og avilgp — forvaltning fgr vi kan gje
ferdigattest. Ansvarleg sgkjar har send inn dokumentasjon for godkjenning, sja e-post under. Denne er
ved ein feil lagt pa sak 20/3991 som kopi og ikkje med restanse for dykk.

Tiltakshavar er Anny Bastesen.

Ber om snarleg tilbakemelding pa om arbeidet er godkjend slik at vi kan gje ferdigattest.

Vennleg helsing

Anne Lise Molvik | Radgjevar byggesak
Telefon: 56 37 56 40/45 37 58 45

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

ey

Fra: Anne Lise Molvik
Send: onsdag 11. oktober 2023 09:37
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>
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Kopi: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>
Emne: 23/78249 Saknr 20/93 - Dokumentasjon pa omlegging av VA-ledninger - gbnr 323/168 Frekhaug

Hei, eg tenker at det bgr leggjast ein kopi av denne jposten pa sak 20/3991 og.
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